檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府消防局　函

地址：70843臺南市永華路2段898號

承辦人：陳生協

電話：06-2975119#2202

傳真：06-2955204

電子信箱：409@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國105年6月16日

發文字號：南市消預字第1050011995號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：防災教育館導覽解說志工招募計畫(105年度修訂)(含報名表)(0011995A00_ATTCH

2.doc)

主旨：為配合本市防災教育之宣導，本局防災教育館辦理導覽志

工第三階段招募事宜，請各單位協助並廣為宣導，請查照

。

說明：

一、請新聞處協助於本市有線電視公用頻道廣告節目託播事宜

；請社會局協助於「臺南市志願服務網站」刊載相關志工

招募事宜。

二、請各機關學校利用防災教育及多元電子化宣導途徑，在相

關會議或活動時，協助宣導傳遞招募訊息。

三、宣導時間自即日起至105年7月10日止，上開資料訊息己置

於本局網站「防災教育館─志工招募」，請各單位逕自該

網站瀏覽查閱。

四、隨文檢附「防災教育館導覽解說志工招募計畫(含報名表)

」1份。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市各公私立大專院校

副本：本局火災預防科 2016-06-16
10:03:37